
会員各位 

知多カントリー倶楽部 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

さて 2023年(令和 5年)の競技日程をお届けさせていただきますのでご査 

収下さい。又、年末年始の営業及びクラブ競技の変更箇所につきましては 

下記の通りとなりますので宜しくお願いします。 

                              敬具 

記 

◎年末年始の営業日程ご案内 

12月 29日(木) 祝日扱い    12月 30日(金) 祝日扱い 

12月 31日(土) 休場日         1月 1日(日) 休場日 

1月 2日(月)  初夢杯競技      1月 3日(火)  新年杯競技 

1月 4日(水) 祝日扱い         1月 5日(木) セルフ営業 

1月 6日(金) セルフ営業       1月 7日(土) より通常営業 

◎初夢・新年杯競技について 

両競技は正会員のみで、参加はいずれか 1日に限ります。両競技の受付

開始は 12月 5日(月)より、現地到着順（整理券配布は午前 5時 

受付開始は午前 5時 30分より)で会員様 1名に付き 1組まで受付いたし

ます。お電話での受付は午前 10時より開始いたします。 

※初夢杯・新年杯の西スタートは全組キャディ付き、中スタートは 

全組セルフプレー、東スタートは前半 8 組キャディ付き・後半 10 組

セルフプレーの混在にて行います。 

◎ハンディキャップインデックス使用のクラブ競技の開催について 

 2023年は下記 2競技を INDEX競技として開催致します。 

 2月 11日（土祝） 建国記念日杯 

 8月 11日（金祝） 山の日杯 

 ※事前に HDCP INDEXの取得が必要になります。取得の申込みは 

フロントにて受付しております。 

以上 


